
UCHWAŁA NR XLVI/346/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 poz. 537 z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się na okres od 18 lutego 2024 roku do 17 lutego 2025 roku dopłaty dla 4 grupy taryfowej 
(dostawcy indywidualni - gospodarstwa domowe z terenu Gmin Kobylin, Krobia i Pogorzela) – świadczonych 
przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, w wysokości 1,40 zł za 1 m³ 
odprowadzanych ścieków wraz z należnym podatkiem od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 lutego 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3465B52F-C8AA-4F56-9C74-8B491DE6853D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne „Wody Polskie” na wniosek Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich decyzją nr WR.RET.70.375.2021 z dnia 31 
stycznia 2022 roku zatwierdziło Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla Gmin Pogorzela, Krobia, Kobylin i Pępowo. 
 
Wysokość stawki za 1 m³ odprowadzania ścieków w drugim okresie obowiązywania Taryfy wynosi  
8,64 zł (netto). Ponieważ Gmina Pogorzela na swoim terenie zamierza utrzymać dopłatę do stawki 
dla odbiorców usług – dostawców ścieków, proponuje się na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 537) - podjęcie uchwały w sprawie dopłat do 1 m³ ścieków w kwocie 1,40 
zł (netto) wraz z należnym podatkiem od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami. 
Wydatki na ten cel uzależnione będą od rzeczywistego zużycia wody i odprowadzania ścieków 
rozliczanego przez MZWiK w Strzelcach Wielkich. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3465B52F-C8AA-4F56-9C74-8B491DE6853D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/346/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


